
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

Torneo WE HOTEL DONATELLO - A 2105002A

Luogo Imola  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 30-04-2021 - 02-05-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - MANCINI A. - MAIONE M. - CANTELLI G. - GARDINI S.

Partecipanti 39

Sito Internet

Paltrinieri Nicholas

1Frescura Davide

2
Ballotti Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Paltrinieri Nicholas4.5 ITA 13.0016.009.50 14.252337 1915 2282 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1995

2 13 NC Frescura Davide 4.0 ITA 14.0014.009.50 9.75 1933 2054 2247 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 2007

3 6 NC Ballotti Luca 4.0 ITA 13.0014.509.00 12.002011 1909 2150 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2004

4 7 NC Salzano Guido 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.002004 1899 2139 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1972

5 11 NC Pallante Simone 3.5 ITA 12.5014.008.00 8.50 1958 1967 2117 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2004

6 37 NC Davini Andrea 3.5 ITA 9.50 11.006.50 7.25 1813 1961 2110 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1996

7 3 NC Doric Senad 3.0 ITA 12.5014.009.00 7.75 2073 1871 1943 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1961

8 31 NC Urbani Gabriel 3.0 ITA 11.5013.008.50 7.75 1848 1910 1983 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2007

9 10 NC Tramalloni Luca 3.0 ITA 12.5014.009.00 7.50 1965 1877 1950 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1972

10 18 NC Maione Melissa 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.25 1896 1873 1945 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2004

11 15 NC Casadio Niccolo ' 3.0 ITA 14.5015.5010.007.00 1927 2054 2127 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

12 5 NC Miotto Alberto 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 2022 1893 1965 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

13 25 NC Brini Dario 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.50 1862 1946 2019 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2008

14 27 NC Di Biccari Alessandro3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 1858 1941 2014 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2002

15 20 NC Benedetti Michele 3.0 ITA 12.0013.507.50 5.00 1883 1987 2060 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

16 35 NC Casadio Lorenzo 3.0 ITA 11.0011.507.50 5.00 1830 1915 1988 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1973

17 23 NC Muccini Marco 3.0 ITA 8.00 9.00 5.00 4.75 1869 1876 1949 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1992

18 32 NC Sala Giulia 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.50 1846 1937 1937 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2007

19 22 NC Spatocco Andrea 3.0 ITA 9.50 10.005.00 4.00 1878 1934 2007 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1992

20 21 NC Di Primio Eugenia 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.00 1879 1935 1936 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1984

21 24 NC Sala Sergio 2.5 ITA 10.5012.006.50 4.75 1868 1906 1906 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1973

22 14 NC Borselli Francesco 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.50 1928 1825 1826 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1983

23 28 NC Pazzini Elia 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.75 1856 1980 1909 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1991

24 4 NC Cortina Federico 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.25 2058 1854 1783 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1981

25 38 NC Rebeggiani Andrea 2.0 ITA 10.5012.007.50 4.25 1808 1910 1839 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1964

26 33 NC Liloni Francesco Mattia2.0 ITA 12.5014.008.50 4.00 1843 1949 1878 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2007

27 8 NC Cassi Elisa 2.0 ITA 9.50 11.006.00 3.00 2003 1846 1774 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

28 36 NC Gigli Claudio 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1814 1889 1697 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1988

29 39 NC Fiolo Costanza 1.5 ITA 11.0013.508.00 4.25 1719 1887 1739 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2003

30 12 NC Buzzatti Francesco 1.5 ITA 11.0012.507.50 4.00 1933 1841 1692 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1989

31 30 NC Sunder Matteo 1.5 ITA 11.0012.507.50 3.00 1850 1893 1745 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2003

32 26 NC Sforza Michelangelo 1.5 ITA 11.5012.507.50 3.00 1860 1935 1786 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1995

33 17 NC Gola Giorgio 1.5 ITA 11.0012.507.50 2.25 1900 1865 1717 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2007

34 34 NC Pizzoferrato Mattia 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.50 1837 1885 1563 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2006

35 19 NC Sacchetti Andrea 1.5 ITA 9.00 10.006.00 1.75 1884 1887 1739 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1963

36 29 NC Di Michele Rocco 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.25 1855 1937 1789 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1981

37 1 IM Gilevych Artem 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 2408 1879 2556 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1993

38 16 NC Muraro Alberto 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1907 1844 1110 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1959

39 9 NC Giordani Luca 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1987 1862 1127 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2005
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Ballotti Luca ITA EMI MO 2011 1909 2150 2004 M 2816429 158936

20 NC Benedetti Michele ITA EMI BO 1883 1987 2060 1971 M 2874763 100286

14 NC Borselli Francesco ITA TOS FI 1928 1825 1826 1983 M 834327 120507

25 NC Brini Dario ITA EMI BO 1862 1946 2019 2008 M 2849599 169453

12 NC Buzzatti Francesco ITA VEN BL 1933 1841 1692 1989 M 824755 114689

35 NC Casadio Lorenzo ITA ALT BZ 1830 1915 1988 1973 M 868884 143231

15 NC Casadio Niccolo ' ITA ALT BZ 1927 2054 2127 2006 M 2827951 163498

8 NC Cassi Elisa ITA LOM BG 2003 1846 1774 2005 F 2817220 158081

4 NC Cortina Federico ITA VEN BL 2058 1854 1783 1981 M 824763 105033

37 NC Davini Andrea ITA TOS LU 1813 1961 2110 1996 M 2800301 153609

27 NC Di Biccari AlessandroITA EMI FE 1858 1941 2014 2002 M 2819916 159199

29 NC Di Michele Rocco ITA EMI BO 1855 1937 1789 1981 M 815632 106697

21 NC Di Primio Eugenia ITA ABR CH 1879 1935 1936 1984 F 821942 121480

3 NC Doric Senad ITA MAR MC 2073 1871 1943 1961 M 2829776 163380

39 NC Fiolo Costanza ITA SIC PA 1719 1887 1739 2003 F 2823255 149674

13 NC Frescura Davide ITA VEN BL 1933 2054 2247 2007 M 2860630 166533

36 NC Gigli Claudio ITA EMI MO 1814 1889 1697 1988 M 802050 123835

1 IM Gilevych Artem ITA EMI BO 2408 1879 2556 1993 M 14121379 131106

9 NC Giordani Luca ITA LAZ RM 1987 1862 1127 2005 M 2847421 169826

17 NC Gola Giorgio ITA PIE TO 1900 1865 1717 2007 M 2835911 167730

33 NC Liloni Francesco MattiaITA LOM BS 1843 1949 1878 2007 M 2872264 174920

18 NC Maione Melissa ITA ABR CH 1896 1873 1945 2004 F 2831398 164855

5 NC Miotto Alberto ITA EMI FE 2022 1893 1965 2005 M 2839186 166349

23 NC Muccini Marco ITA EMI RN 1869 1876 1949 1992 M 824593 110915

16 NC Muraro Alberto ITA EMI BO 1907 1844 1110 1959 M 823660 123461

11 NC Pallante Simone ITA LAZ RM 1958 1967 2117 2004 M 2847448 157974

2 FM Paltrinieri NicholasITA ALT BZ 2337 1915 2282 1995 M 828262 114280

28 NC Pazzini Elia ITA EMI RN 1856 1980 1909 1991 M 836974 124085

34 NC Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1837 1885 1563 2006 M 2816976 159018

38 NC Rebeggiani Andrea ITA ABR CH 1808 1910 1839 1964 M 810916 106942

19 NC Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1884 1887 1739 1963 M 882402 145292

32 NC Sala Giulia ITA LOM MB 1846 1937 1937 2007 F 2840451 167122

24 NC Sala Sergio ITA LOM MB 1868 1906 1906 1973 M 823902 100587

7 NC Salzano Guido ITA EMI RA 2004 1899 2139 1972 M 814180 112054

26 NC Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1860 1935 1786 1995 M 2849564 172255

22 NC Spatocco Andrea ITA EMI BO 1878 1934 2007 1992 M 830208 116215

30 NC Sunder Matteo ITA PIE BI 1850 1893 1745 2003 M 2822895 162143

10 NC Tramalloni Luca ITA LOM MI 1965 1877 1950 1972 M 809748 101001

31 NC Urbani Gabriel ITA LOM BS 1848 1910 1983 2007 M 2830138 164727
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

37 1 IM Gilevych Artem 1.0 ITA | 21 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

1 2 FM Paltrinieri Nicholas 4.5 ITA | 22 N 1 | 20 B 1 | 13 N Â½ | 15 N 1 | 11 B 1 | -1

7 3 NC Doric Senad 3.0 ITA | 23 B 1 | 15 N 0 | 25 B Â½ | 19 N 1 | 37 B Â½ | 1

24 4 NC Cortina Federico 2.0 ITA | 24 N Â½ | 38 B 1 | 28 N Â½ | 20 B 0 | 27 N 0 | -1

12 5 NC Miotto Alberto 3.0 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 15 B 0 | 33 N 1 | 13 N 0 | -1

3 6 NC Ballotti Luca 4.0 ITA | 26 N Â½ | 24 B 1 | 7 N 1 | 13 B Â½ | 20 N 1 | -1

4 7 NC Salzano Guido 4.0 ITA | 27 B 1 | 33 N 1 | 6 B 0 | 28 N 1 | 15 B 1 | 1

27 8 NC Cassi Elisa 2.0 ITA | 28 N 0 | 26 B 1 | 29 N 1 | 37 B 0 | 32 B 0 | 1

39 9 NC Giordani Luca 0.0 ITA | 0 0 | 25 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 10 NC Tramalloni Luca 3.0 ITA | 29 B 1 | 35 N Â½ | 31 B 1 | 11 N 0 | 18 B Â½ | 1

5 11 NC Pallante Simone 3.5 ITA | 30 N 1 | 28 B Â½ | 35 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | -1

30 12 NC Buzzatti Francesco 1.5 ITA | 31 B Â½ | 37 N Â½ | 33 B 0 | 32 N 0 | 29 B Â½ | 1

2 13 NC Frescura Davide 4.0 ITA | 32 N 1 | 0 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 5 B 1 | 0

22 14 NC Borselli Francesco 2.5 ITA | 33 B 0 | 27 N Â½ | 39 B 1 | 31 N 0 | 26 B 1 | 1

11 15 NC Casadio Niccolo ' 3.0 ITA | 34 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 7 N 0 | -1

38 16 NC Muraro Alberto 1.0 ITA | 35 B 0 | 29 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 36 N 0 | 0

33 17 NC Gola Giorgio 1.5 ITA | 36 N 1 | 5 B 0 | 37 N 0 | 35 B 0 | 30 N Â½ | -1

10 18 NC Maione Melissa 3.0 ITA | 37 B Â½ | 31 N 0 | 26 B 1 | 21 N 1 | 10 N Â½ | -1

35 19 NC Sacchetti Andrea 1.5 ITA | 38 N 0 | 30 B Â½ | 34 N 1 | 3 B 0 | 24 N 0 | -1

15 20 NC Benedetti Michele 3.0 ITA | 39 B 1 | 2 N 0 | 36 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 1

20 21 NC Di Primio Eugenia 2.5 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 38 N Â½ | 18 B 0 | 39 N 1 | -1

19 22 NC Spatocco Andrea 3.0 ITA | 2 B 0 | 39 N 0 | 16 N 1 | 29 B 1 | 28 B 1 | 1

17 23 NC Muccini Marco 3.0 ITA | 3 N 0 | 34 B Â½ | 30 N Â½ | 36 B 1 | 38 N 1 | -1

21 24 NC Sala Sergio 2.5 ITA | 4 B Â½ | 6 N 0 | 27 B Â½ | 39 N Â½ | 19 B 1 | 1

13 25 NC Brini Dario 3.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 38 B Â½ | 33 N 1 | -1

32 26 NC Sforza Michelangelo 1.5 ITA | 6 B Â½ | 8 N 0 | 18 N 0 | 34 B 1 | 14 N 0 | -1

14 27 NC Di Biccari Alessandro 3.0 ITA | 7 N 0 | 14 B Â½ | 24 N Â½ | 30 B 1 | 4 B 1 | 1

23 28 NC Pazzini Elia 2.0 ITA | 8 B 1 | 11 N Â½ | 4 B Â½ | 7 B 0 | 22 N 0 | 1

36 29 NC Di Michele Rocco 1.5 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 8 B 0 | 22 N 0 | 12 N Â½ | -1

31 30 NC Sunder Matteo 1.5 ITA | 11 B 0 | 19 N Â½ | 23 B Â½ | 27 N 0 | 17 B Â½ | 1

8 31 NC Urbani Gabriel 3.0 ITA | 12 N Â½ | 18 B 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 35 N Â½ | -1

18 32 NC Sala Giulia 3.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 0

26 33 NC Liloni Francesco Mattia 2.0 ITA | 14 N 1 | 7 B 0 | 12 N 1 | 5 B 0 | 25 B 0 | 1

34 34 NC Pizzoferrato Mattia 1.5 ITA | 15 B 0 | 23 N Â½ | 19 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 0

16 35 NC Casadio Lorenzo 3.0 ITA | 16 N 1 | 10 B Â½ | 11 B 0 | 17 N 1 | 31 B Â½ | 1

28 36 NC Gigli Claudio 2.0 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 23 N 0 | 16 B 1 | 0

6 37 NC Davini Andrea 3.5 ITA | 18 N Â½ | 12 B Â½ | 17 B 1 | 8 N 1 | 3 N Â½ | -1

25 38 NC Rebeggiani Andrea 2.0 ITA | 19 B 1 | 4 N 0 | 21 B Â½ | 25 N Â½ | 23 B 0 | 1

29 39 NC Fiolo Costanza 1.5 ITA | 20 N 0 | 22 B 1 | 14 N 0 | 24 B Â½ | 21 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Ballotti Luca ITA 2011 5 4.00 3.18 0.82 1909.602150 2004 M 2816429 158936

20 NC Benedetti Michele ITA 1883 5 3.00 2.00 1 1987.802060 1971 M 2874763 100286

14 NC Borselli Francesco ITA 1928 5 2.50 3.19 -0.69 1825.601826 1983 M 834327 120507

25 NC Brini Dario ITA 1862 5 3.00 1.96 1.04 1946.602019 2008 M 2849599 169453

12 NC Buzzatti Francesco ITA 1933 5 1.50 3.13 -1.63 1841.001692 1989 M 824755 114689

35 NC Casadio Lorenzo ITA 1830 5 3.00 1.91 1.09 1915.601988 1973 M 868884 143231

15 NC Casadio Niccolo ' ITA 1927 5 3.00 1.76 1.24 2054.602127 2006 M 2827951 163498

8 NC Cassi Elisa ITA 2003 5 2.00 3.55 -1.55 1846.001774 2005 F 2817220 158081

4 NC Cortina Federico ITA 2058 5 2.00 3.81 -1.81 1854.601783 1981 M 824763 105033

37 NC Davini Andrea ITA 1813 5 3.50 1.54 1.96 1961.002110 1996 M 2800301 153609

27 NC Di Biccari AlessandroITA 1858 5 3.00 1.94 1.06 1941.602014 2002 M 2819916 159199

29 NC Di Michele Rocco ITA 1855 5 1.50 1.94 -0.44 1937.201789 1981 M 815632 106697

21 NC Di Primio Eugenia ITA 1879 5 2.50 2.42 0.08 1935.401936 1984 F 821942 121480

3 NC Doric Senad ITA 2073 5 3.00 3.80 -0.8 1871.001943 1961 M 2829776 163380

39 NC Fiolo Costanza ITA 1719 5 1.50 1.39 0.11 1887.201739 2003 F 2823255 149674

13 NC Frescura Davide ITA 1933 4 3.00 1.47 1.53 2054.002247 2007 M 2860630 166533

36 NC Gigli Claudio ITA 1814 4 1.00 1.57 -0.57 1889.751697 1988 M 802050 123835

1 IM Gilevych Artem ITA 2408 1 1.00 0.92 0.08 1879.002556 1993 M 14121379 131106

9 NC Giordani Luca ITA 1987 1 0.00 0.67 -0.67 1862.001127 2005 M 2847421 169826

17 NC Gola Giorgio ITA 1900 5 1.50 2.74 -1.24 1865.801717 2007 M 2835911 167730

33 NC Liloni Francesco MattiaITA 1843 5 2.00 1.79 0.21 1949.801878 2007 M 2872264 174920

18 NC Maione Melissa ITA 1896 5 3.00 2.65 0.35 1873.001945 2004 F 2831398 164855

5 NC Miotto Alberto ITA 2022 5 3.00 3.36 -0.36 1893.001965 2005 M 2839186 166349

23 NC Muccini Marco ITA 1869 5 3.00 2.47 0.53 1876.401949 1992 M 824593 110915

16 NC Muraro Alberto ITA 1907 4 0.00 2.35 -2.35 1844.251110 1959 M 823660 123461

11 NC Pallante Simone ITA 1958 5 3.50 2.54 0.96 1967.602117 2004 M 2847448 157974

2 FM Paltrinieri NicholasITA 2337 5 4.50 4.59 -0.09 1915.802282 1995 M 828262 114280

28 NC Pazzini Elia ITA 1856 5 2.00 1.67 0.33 1980.201909 1991 M 836974 124085

34 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1837 4 0.50 1.74 -1.24 1885.001563 2006 M 2816976 159018

38 NC Rebeggiani Andrea ITA 1808 5 2.00 1.83 0.17 1910.401839 1964 M 810916 106942

19 NC Sacchetti Andrea ITA 1884 5 1.50 2.49 -0.99 1887.201739 1963 M 882402 145292

32 NC Sala Giulia ITA 1846 4 2.00 1.50 0.5 1937.001937 2007 F 2840451 167122

24 NC Sala Sergio ITA 1868 5 2.50 2.25 0.25 1906.001906 1973 M 823902 100587

7 NC Salzano Guido ITA 2004 5 4.00 3.21 0.79 1899.002139 1972 M 814180 112054

26 NC Sforza Michelangelo ITA 1860 5 1.50 2.00 -0.5 1935.001786 1995 M 2849564 172255

22 NC Spatocco Andrea ITA 1878 5 3.00 2.31 0.69 1934.802007 1992 M 830208 116215

30 NC Sunder Matteo ITA 1850 5 1.50 2.19 -0.69 1893.801745 2003 M 2822895 162143

10 NC Tramalloni Luca ITA 1965 5 3.00 3.10 -0.1 1877.401950 1972 M 809748 101001

31 NC Urbani Gabriel ITA 1848 5 3.00 2.07 0.93 1910.401983 2007 M 2830138 164727
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Gilevych Artem ITA 2408   |  21 NC Di Primio Eugenia ITA 1879 1 - 0

2 22 NC Spatocco Andrea ITA 1878   |  2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2337 0 - 1

3 3 NC Doric Senad ITA 2073   |  23 NC Muccini Marco ITA 1869 1 - 0

4 24 NC Sala Sergio ITA 1868   |  4 NC Cortina Federico ITA 2058 Â½ - Â½

5 5 NC Miotto Alberto ITA 2022   |  25 NC Brini Dario ITA 1862 1 - 0

6 26 NC Sforza Michelangelo ITA 1860   |  6 NC Ballotti Luca ITA 2011 Â½ - Â½

7 7 NC Salzano Guido ITA 2004   |  27 NC Di Biccari Alessandro ITA 1858 1 - 0

8 28 NC Pazzini Elia ITA 1856   |  8 NC Cassi Elisa ITA 2003 1 - 0

9 10 NC Tramalloni Luca ITA 1965   |  29 NC Di Michele Rocco ITA 1855 1 - 0

10 30 NC Sunder Matteo ITA 1850   |  11 NC Pallante Simone ITA 1958 0 - 1

11 12 NC Buzzatti Francesco ITA 1933   |  31 NC Urbani Gabriel ITA 1848 Â½ - Â½

12 32 NC Sala Giulia ITA 1846   |  13 NC Frescura Davide ITA 1933 0 - 1

13 14 NC Borselli Francesco ITA 1928   |  33 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1843 0 - 1

14 34 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1837   |  15 NC Casadio Niccolo ' ITA 1927 0 - 1

15 16 NC Muraro Alberto ITA 1907   |  35 NC Casadio Lorenzo ITA 1830 0 - 1

16 36 NC Gigli Claudio ITA 1814   |  17 NC Gola Giorgio ITA 1900 0 - 1

17 18 NC Maione Melissa ITA 1896   |  37 NC Davini Andrea ITA 1813 Â½ - Â½

18 38 NC Rebeggiani Andrea ITA 1808   |  19 NC Sacchetti Andrea ITA 1884 1 - 0

19 20 NC Benedetti Michele ITA 1883   |  39 NC Fiolo Costanza ITA 1719 1 - 0

20 9 NC Giordani Luca ITA 1987   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Paltrinieri Nicholas 1 ITA 2337   |  20 NC Benedetti Michele 1 ITA 1883 1 - 0

2 15 NC Casadio Niccolo ' 1 ITA 1927   |  3 NC Doric Senad 1 ITA 2073 1 - 0

3 17 NC Gola Giorgio 1 ITA 1900   |  5 NC Miotto Alberto 1 ITA 2022 0 - 1

4 33 NC Liloni Francesco Mattia1 ITA 1843   |  7 NC Salzano Guido 1 ITA 2004 0 - 1

5 35 NC Casadio Lorenzo 1 ITA 1830   |  10 NC Tramalloni Luca 1 ITA 1965 Â½ - Â½

6 11 NC Pallante Simone 1 ITA 1958   |  28 NC Pazzini Elia 1 ITA 1856 Â½ - Â½

7 4 NC Cortina Federico 0.5 ITA 2058   |  38 NC Rebeggiani Andrea 1 ITA 1808 1 - 0

8 6 NC Ballotti Luca 0.5 ITA 2011   |  24 NC Sala Sergio 0.5 ITA 1868 1 - 0

9 37 NC Davini Andrea 0.5 ITA 1813   |  12 NC Buzzatti Francesco 0.5 ITA 1933 Â½ - Â½

10 31 NC Urbani Gabriel 0.5 ITA 1848   |  18 NC Maione Melissa 0.5 ITA 1896 1 - 0

11 8 NC Cassi Elisa 0 ITA 2003   |  26 NC Sforza Michelangelo 0.5 ITA 1860 1 - 0

12 25 NC Brini Dario 0 ITA 1862   |  9 NC Giordani Luca 0 ITA 1987 1 - 0

13 27 NC Di Biccari Alessandro0 ITA 1858   |  14 NC Borselli Francesco 0 ITA 1928 Â½ - Â½

14 29 NC Di Michele Rocco 0 ITA 1855   |  16 NC Muraro Alberto 0 ITA 1907 1 - 0

15 19 NC Sacchetti Andrea 0 ITA 1884   |  30 NC Sunder Matteo 0 ITA 1850 Â½ - Â½

16 21 NC Di Primio Eugenia 0 ITA 1879   |  32 NC Sala Giulia 0 ITA 1846 1 - 0

17 39 NC Fiolo Costanza 0 ITA 1719   |  22 NC Spatocco Andrea 0 ITA 1878 1 - 0

18 23 NC Muccini Marco 0 ITA 1869   |  34 NC Pizzoferrato Mattia 0 ITA 1837 Â½ - Â½

19 1 IM Gilevych Artem 1 ITA 2408   |  0 - F

20 13 NC Frescura Davide 1 ITA 1933   |  1 - F

21 36 NC Gigli Claudio 0 ITA 1814   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Frescura Davide 2 ITA 1933   |  2 FM Paltrinieri Nicholas 2 ITA 2337 Â½ - Â½

2 5 NC Miotto Alberto 2 ITA 2022   |  15 NC Casadio Niccolo ' 2 ITA 1927 0 - 1

3 7 NC Salzano Guido 2 ITA 2004   |  6 NC Ballotti Luca 1.5 ITA 2011 0 - 1

4 28 NC Pazzini Elia 1.5 ITA 1856   |  4 NC Cortina Federico 1.5 ITA 2058 Â½ - Â½

5 10 NC Tramalloni Luca 1.5 ITA 1965   |  31 NC Urbani Gabriel 1.5 ITA 1848 1 - 0

6 35 NC Casadio Lorenzo 1.5 ITA 1830   |  11 NC Pallante Simone 1.5 ITA 1958 0 - 1

7 3 NC Doric Senad 1 ITA 2073   |  25 NC Brini Dario 1 ITA 1862 Â½ - Â½

8 29 NC Di Michele Rocco 1 ITA 1855   |  8 NC Cassi Elisa 1 ITA 2003 0 - 1

9 12 NC Buzzatti Francesco 1 ITA 1933   |  33 NC Liloni Francesco Mattia1 ITA 1843 0 - 1

10 37 NC Davini Andrea 1 ITA 1813   |  17 NC Gola Giorgio 1 ITA 1900 1 - 0

11 20 NC Benedetti Michele 1 ITA 1883   |  36 NC Gigli Claudio 1 ITA 1814 1 - 0

12 38 NC Rebeggiani Andrea 1 ITA 1808   |  21 NC Di Primio Eugenia 1 ITA 1879 Â½ - Â½

13 14 NC Borselli Francesco 0.5 ITA 1928   |  39 NC Fiolo Costanza 1 ITA 1719 1 - 0

14 18 NC Maione Melissa 0.5 ITA 1896   |  26 NC Sforza Michelangelo 0.5 ITA 1860 1 - 0

15 34 NC Pizzoferrato Mattia 0.5 ITA 1837   |  19 NC Sacchetti Andrea 0.5 ITA 1884 0 - 1

16 30 NC Sunder Matteo 0.5 ITA 1850   |  23 NC Muccini Marco 0.5 ITA 1869 Â½ - Â½

17 24 NC Sala Sergio 0.5 ITA 1868   |  27 NC Di Biccari Alessandro0.5 ITA 1858 Â½ - Â½

18 16 NC Muraro Alberto 0 ITA 1907   |  22 NC Spatocco Andrea 0 ITA 1878 0 - 1

19 1 IM Gilevych Artem 1 ITA 2408   |  0 - F

20 9 NC Giordani Luca 0 ITA 1987   |  0 - F

21 32 NC Sala Giulia 0 ITA 1846   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Casadio Niccolo ' 3 ITA 1927   |  2 FM Paltrinieri Nicholas 2.5 ITA 2337 0 - 1

2 6 NC Ballotti Luca 2.5 ITA 2011   |  13 NC Frescura Davide 2.5 ITA 1933 Â½ - Â½

3 11 NC Pallante Simone 2.5 ITA 1958   |  10 NC Tramalloni Luca 2.5 ITA 1965 1 - 0

4 4 NC Cortina Federico 2 ITA 2058   |  20 NC Benedetti Michele 2 ITA 1883 0 - 1

5 33 NC Liloni Francesco Mattia2 ITA 1843   |  5 NC Miotto Alberto 2 ITA 2022 0 - 1

6 28 NC Pazzini Elia 2 ITA 1856   |  7 NC Salzano Guido 2 ITA 2004 0 - 1

7 8 NC Cassi Elisa 2 ITA 2003   |  37 NC Davini Andrea 2 ITA 1813 0 - 1

8 19 NC Sacchetti Andrea 1.5 ITA 1884   |  3 NC Doric Senad 1.5 ITA 2073 0 - 1

9 31 NC Urbani Gabriel 1.5 ITA 1848   |  14 NC Borselli Francesco 1.5 ITA 1928 1 - 0

10 21 NC Di Primio Eugenia 1.5 ITA 1879   |  18 NC Maione Melissa 1.5 ITA 1896 0 - 1

11 25 NC Brini Dario 1.5 ITA 1862   |  38 NC Rebeggiani Andrea 1.5 ITA 1808 Â½ - Â½

12 17 NC Gola Giorgio 1 ITA 1900   |  35 NC Casadio Lorenzo 1.5 ITA 1830 0 - 1

13 32 NC Sala Giulia 1 ITA 1846   |  12 NC Buzzatti Francesco 1 ITA 1933 1 - 0

14 22 NC Spatocco Andrea 1 ITA 1878   |  29 NC Di Michele Rocco 1 ITA 1855 1 - 0

15 23 NC Muccini Marco 1 ITA 1869   |  36 NC Gigli Claudio 1 ITA 1814 1 - 0

16 39 NC Fiolo Costanza 1 ITA 1719   |  24 NC Sala Sergio 1 ITA 1868 Â½ - Â½

17 27 NC Di Biccari Alessandro1 ITA 1858   |  30 NC Sunder Matteo 1 ITA 1850 1 - 0

18 26 NC Sforza Michelangelo 0.5 ITA 1860   |  34 NC Pizzoferrato Mattia 0.5 ITA 1837 1 - 0

19 1 IM Gilevych Artem 1 ITA 2408   |  0 - F

20 9 NC Giordani Luca 0 ITA 1987   |  0 - F

21 16 NC Muraro Alberto 0 ITA 1907   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Paltrinieri Nicholas 3.5 ITA 2337   |  11 NC Pallante Simone 3.5 ITA 1958 1 - 0

2 13 NC Frescura Davide 3 ITA 1933   |  5 NC Miotto Alberto 3 ITA 2022 1 - 0

3 20 NC Benedetti Michele 3 ITA 1883   |  6 NC Ballotti Luca 3 ITA 2011 0 - 1

4 7 NC Salzano Guido 3 ITA 2004   |  15 NC Casadio Niccolo ' 3 ITA 1927 1 - 0

5 3 NC Doric Senad 2.5 ITA 2073   |  37 NC Davini Andrea 3 ITA 1813 Â½ - Â½

6 10 NC Tramalloni Luca 2.5 ITA 1965   |  18 NC Maione Melissa 2.5 ITA 1896 Â½ - Â½

7 35 NC Casadio Lorenzo 2.5 ITA 1830   |  31 NC Urbani Gabriel 2.5 ITA 1848 Â½ - Â½

8 27 NC Di Biccari Alessandro2 ITA 1858   |  4 NC Cortina Federico 2 ITA 2058 1 - 0

9 8 NC Cassi Elisa 2 ITA 2003   |  32 NC Sala Giulia 2 ITA 1846 0 - 1

10 22 NC Spatocco Andrea 2 ITA 1878   |  28 NC Pazzini Elia 2 ITA 1856 1 - 0

11 38 NC Rebeggiani Andrea 2 ITA 1808   |  23 NC Muccini Marco 2 ITA 1869 0 - 1

12 33 NC Liloni Francesco Mattia2 ITA 1843   |  25 NC Brini Dario 2 ITA 1862 0 - 1

13 14 NC Borselli Francesco 1.5 ITA 1928   |  26 NC Sforza Michelangelo 1.5 ITA 1860 1 - 0

14 24 NC Sala Sergio 1.5 ITA 1868   |  19 NC Sacchetti Andrea 1.5 ITA 1884 1 - 0

15 39 NC Fiolo Costanza 1.5 ITA 1719   |  21 NC Di Primio Eugenia 1.5 ITA 1879 0 - 1

16 12 NC Buzzatti Francesco 1 ITA 1933   |  29 NC Di Michele Rocco 1 ITA 1855 Â½ - Â½

17 36 NC Gigli Claudio 1 ITA 1814   |  16 NC Muraro Alberto 1 ITA 1907 1 - 0

18 30 NC Sunder Matteo 1 ITA 1850   |  17 NC Gola Giorgio 1 ITA 1900 Â½ - Â½

19 1 IM Gilevych Artem 1 ITA 2408   |  0 - F

20 34 NC Pizzoferrato Mattia 0.5 ITA 1837   |  1 - F

21 9 NC Giordani Luca 0 ITA 1987   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

1 Gilevych Artem
IM ITA   Elo FIDE: 2408 Perf: 2556 Media: 1879.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Di Primio Eugenia ITA 1879 529 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

2 Paltrinieri Nicholas
FM ITA   Elo FIDE: 2337 Perf: 2282 Media: 1915.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Spatocco Andrea ITA 1878 459 0.92 1 1 1

2 B 20 NC Benedetti Michele ITA 1883 454 0.92 1 2 2

3 N 13 NC Frescura Davide ITA 1933 404 0.92 Â½ 2 2

4 N 15 NC Casadio Niccolo ' ITA 1927 410 0.92 1 3 3

5 B 11 NC Pallante Simone ITA 1958 379 0.91 1 4 4

4.59 4 4

3 Doric Senad
NC ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 1943 Media: 1871.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Muccini Marco ITA 1869 204 0.76 1 1 1

2 N 15 NC Casadio Niccolo ' ITA 1927 146 0.7 0 1 1

3 B 25 NC Brini Dario ITA 1862 211 0.77 Â½ 1 1

4 N 19 NC Sacchetti Andrea ITA 1884 189 0.75 1 2 2

5 B 37 NC Davini Andrea ITA 1813 260 0.82 Â½ 2 2

3.8 2 2

4 Cortina Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2058 Perf: 1783 Media: 1854.60 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Sala Sergio ITA 1868 190 0.75 Â½ 0 0

2 B 38 NC Rebeggiani Andrea ITA 1808 250 0.81 1 1 1

3 N 28 NC Pazzini Elia ITA 1856 202 0.76 Â½ 1 1

4 B 20 NC Benedetti Michele ITA 1883 175 0.73 0 1 1

5 N 27 NC Di Biccari Alessandro ITA 1858 200 0.76 0 1 1

3.81 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

5 Miotto Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1965 Media: 1893.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Brini Dario ITA 1862 160 0.71 1 1 1

2 N 17 NC Gola Giorgio ITA 1900 122 0.67 1 2 2

3 B 15 NC Casadio Niccolo ' ITA 1927 95 0.63 0 2 2

4 N 33 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1843 179 0.73 1 3 3

5 N 13 NC Frescura Davide ITA 1933 89 0.62 0 3 3

3.36 3 3

6 Ballotti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2150 Media: 1909.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Sforza Michelangelo ITA 1860 151 0.7 Â½ 0 0

2 B 24 NC Sala Sergio ITA 1868 143 0.69 1 1 1

3 N 7 NC Salzano Guido ITA 2004 7 0.51 1 2 2

4 B 13 NC Frescura Davide ITA 1933 78 0.61 Â½ 2 2

5 N 20 NC Benedetti Michele ITA 1883 128 0.67 1 3 3

3.18 3 3

7 Salzano Guido
NC ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2139 Media: 1899.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Di Biccari Alessandro ITA 1858 146 0.7 1 1 1

2 N 33 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1843 161 0.71 1 2 2

3 B 6 NC Ballotti Luca ITA 2011 -7 0.49 0 2 2

4 N 28 NC Pazzini Elia ITA 1856 148 0.7 1 3 3

5 B 15 NC Casadio Niccolo ' ITA 1927 77 0.61 1 4 4

3.21 4 4

8 Cassi Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1774 Media: 1846.00 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Pazzini Elia ITA 1856 147 0.7 0 0 0

2 B 26 NC Sforza Michelangelo ITA 1860 143 0.69 1 1 1

3 N 29 NC Di Michele Rocco ITA 1855 148 0.7 1 2 2

4 B 37 NC Davini Andrea ITA 1813 190 0.75 0 2 2

5 B 32 NC Sala Giulia ITA 1846 157 0.71 0 2 2

3.55 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

9 Giordani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1127 Media: 1862.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 NC Brini Dario ITA 1862 125 0.67 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.67 0 0

10 Tramalloni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1950 Media: 1877.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Di Michele Rocco ITA 1855 110 0.65 1 1 1

2 N 35 NC Casadio Lorenzo ITA 1830 135 0.68 Â½ 1 1

3 B 31 NC Urbani Gabriel ITA 1848 117 0.66 1 2 2

4 N 11 NC Pallante Simone ITA 1958 7 0.51 0 2 2

5 B 18 NC Maione Melissa ITA 1896 69 0.6 Â½ 2 2

3.1 2 2

11 Pallante Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2117 Media: 1967.60 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Sunder Matteo ITA 1850 108 0.65 1 1 1

2 B 28 NC Pazzini Elia ITA 1856 102 0.64 Â½ 1 1

3 N 35 NC Casadio Lorenzo ITA 1830 128 0.67 1 2 2

4 B 10 NC Tramalloni Luca ITA 1965 -7 0.49 1 3 3

5 N 2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2337 -379 0.09 0 3 3

2.54 3 3

12 Buzzatti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1692 Media: 1841.00 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Urbani Gabriel ITA 1848 85 0.62 Â½ 0 0

2 N 37 NC Davini Andrea ITA 1813 120 0.66 Â½ 0 0

3 B 33 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1843 90 0.62 0 0 0

4 N 32 NC Sala Giulia ITA 1846 87 0.62 0 0 0

5 B 29 NC Di Michele Rocco ITA 1855 78 0.61 Â½ 0 0

3.13 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

13 Frescura Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 2247 Media: 2054.00 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Sala Giulia ITA 1846 87 0.62 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2337 -404 0.08 Â½ 1 2

4 N 6 NC Ballotti Luca ITA 2011 -78 0.39 Â½ 1 2

5 B 5 NC Miotto Alberto ITA 2022 -89 0.38 1 2 3

1.47 2 3

14 Borselli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1826 Media: 1825.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1843 85 0.62 0 0 0

2 N 27 NC Di Biccari Alessandro ITA 1858 70 0.6 Â½ 0 0

3 B 39 NC Fiolo Costanza ITA 1719 209 0.77 1 1 1

4 N 31 NC Urbani Gabriel ITA 1848 80 0.61 0 1 1

5 B 26 NC Sforza Michelangelo ITA 1860 68 0.59 1 2 2

3.19 2 2

15 Casadio Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 2127 Media: 2054.60 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1837 90 0.62 1 1 1

2 B 3 NC Doric Senad ITA 2073 -146 0.3 1 2 2

3 N 5 NC Miotto Alberto ITA 2022 -95 0.37 1 3 3

4 B 2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2337 -410 0.08 0 3 3

5 N 7 NC Salzano Guido ITA 2004 -77 0.39 0 3 3

1.76 3 3

16 Muraro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1110 Media: 1844.25 W-We: -2.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Casadio Lorenzo ITA 1830 77 0.61 0 0 0

2 N 29 NC Di Michele Rocco ITA 1855 52 0.57 0 0 0

3 B 22 NC Spatocco Andrea ITA 1878 29 0.54 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 36 NC Gigli Claudio ITA 1814 93 0.63 0 0 1

2.35 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

17 Gola Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1717 Media: 1865.80 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Gigli Claudio ITA 1814 86 0.62 1 1 1

2 B 5 NC Miotto Alberto ITA 2022 -122 0.33 0 1 1

3 N 37 NC Davini Andrea ITA 1813 87 0.62 0 1 1

4 B 35 NC Casadio Lorenzo ITA 1830 70 0.6 0 1 1

5 N 30 NC Sunder Matteo ITA 1850 50 0.57 Â½ 1 1

2.74 1 1

18 Maione Melissa
NC ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1945 Media: 1873.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Davini Andrea ITA 1813 83 0.61 Â½ 0 0

2 N 31 NC Urbani Gabriel ITA 1848 48 0.57 0 0 0

3 B 26 NC Sforza Michelangelo ITA 1860 36 0.55 1 1 1

4 N 21 NC Di Primio Eugenia ITA 1879 17 0.52 1 2 2

5 N 10 NC Tramalloni Luca ITA 1965 -69 0.4 Â½ 2 2

2.65 2 2

19 Sacchetti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1739 Media: 1887.20 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Rebeggiani Andrea ITA 1808 76 0.6 0 0 0

2 B 30 NC Sunder Matteo ITA 1850 34 0.55 Â½ 0 0

3 N 34 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1837 47 0.57 1 1 1

4 B 3 NC Doric Senad ITA 2073 -189 0.25 0 1 1

5 N 24 NC Sala Sergio ITA 1868 16 0.52 0 1 1

2.49 1 1

20 Benedetti Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 2060 Media: 1987.80 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Fiolo Costanza ITA 1719 164 0.72 1 1 1

2 N 2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2337 -454 0.08 0 1 1

3 B 36 NC Gigli Claudio ITA 1814 69 0.6 1 2 2

4 N 4 NC Cortina Federico ITA 2058 -175 0.27 1 3 3

5 B 6 NC Ballotti Luca ITA 2011 -128 0.33 0 3 3

2 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

21 Di Primio Eugenia
NC ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1936 Media: 1935.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Gilevych Artem ITA 2408 -529 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Sala Giulia ITA 1846 33 0.55 1 1 1

3 N 38 NC Rebeggiani Andrea ITA 1808 71 0.6 Â½ 1 1

4 B 18 NC Maione Melissa ITA 1896 -17 0.48 0 1 1

5 N 39 NC Fiolo Costanza ITA 1719 160 0.71 1 2 2

2.42 2 2

22 Spatocco Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 2007 Media: 1934.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2337 -459 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Fiolo Costanza ITA 1719 159 0.71 0 0 0

3 N 16 NC Muraro Alberto ITA 1907 -29 0.46 1 1 1

4 B 29 NC Di Michele Rocco ITA 1855 23 0.53 1 2 2

5 B 28 NC Pazzini Elia ITA 1856 22 0.53 1 3 3

2.31 3 3

23 Muccini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1949 Media: 1876.40 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Doric Senad ITA 2073 -204 0.24 0 0 0

2 B 34 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1837 32 0.54 Â½ 0 0

3 N 30 NC Sunder Matteo ITA 1850 19 0.53 Â½ 0 0

4 B 36 NC Gigli Claudio ITA 1814 55 0.58 1 1 1

5 N 38 NC Rebeggiani Andrea ITA 1808 61 0.58 1 2 2

2.47 2 2

24 Sala Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1906 Media: 1906.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Cortina Federico ITA 2058 -190 0.25 Â½ 0 0

2 N 6 NC Ballotti Luca ITA 2011 -143 0.31 0 0 0

3 B 27 NC Di Biccari Alessandro ITA 1858 10 0.51 Â½ 0 0

4 N 39 NC Fiolo Costanza ITA 1719 149 0.7 Â½ 0 0

5 B 19 NC Sacchetti Andrea ITA 1884 -16 0.48 1 1 1

2.25 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE HOTEL DONATELLO - A (2105002A)
Imola - 30-04-2021 - 02-05-2021

25 Brini Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 2019 Media: 1946.60 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Miotto Alberto ITA 2022 -160 0.29 0 0 0

2 B 9 NC Giordani Luca ITA 1987 -125 0.33 1 1 1

3 N 3 NC Doric Senad ITA 2073 -211 0.23 Â½ 1 1

4 B 38 NC Rebeggiani Andrea ITA 1808 54 0.58 Â½ 1 1

5 N 33 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1843 19 0.53 1 2 2

1.96 2 2

26 Sforza Michelangelo
NC ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1786 Media: 1935.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Ballotti Luca ITA 2011 -151 0.3 Â½ 0 0

2 N 8 NC Cassi Elisa ITA 2003 -143 0.31 0 0 0

3 N 18 NC Maione Melissa ITA 1896 -36 0.45 0 0 0

4 B 34 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1837 23 0.53 1 1 1

5 N 14 NC Borselli Francesco ITA 1928 -68 0.41 0 1 1

2 1 1

27 Di Biccari Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 2014 Media: 1941.60 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Salzano Guido ITA 2004 -146 0.3 0 0 0

2 B 14 NC Borselli Francesco ITA 1928 -70 0.4 Â½ 0 0

3 N 24 NC Sala Sergio ITA 1868 -10 0.49 Â½ 0 0

4 B 30 NC Sunder Matteo ITA 1850 8 0.51 1 1 1

5 B 4 NC Cortina Federico ITA 2058 -200 0.24 1 2 2

1.94 2 2

28 Pazzini Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1909 Media: 1980.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Cassi Elisa ITA 2003 -147 0.3 1 1 1

2 N 11 NC Pallante Simone ITA 1958 -102 0.36 Â½ 1 1

3 B 4 NC Cortina Federico ITA 2058 -202 0.24 Â½ 1 1

4 B 7 NC Salzano Guido ITA 2004 -148 0.3 0 1 1

5 N 22 NC Spatocco Andrea ITA 1878 -22 0.47 0 1 1

1.67 1 1
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29 Di Michele Rocco
NC ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1789 Media: 1937.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Tramalloni Luca ITA 1965 -110 0.35 0 0 0

2 B 16 NC Muraro Alberto ITA 1907 -52 0.43 1 1 1

3 B 8 NC Cassi Elisa ITA 2003 -148 0.3 0 1 1

4 N 22 NC Spatocco Andrea ITA 1878 -23 0.47 0 1 1

5 N 12 NC Buzzatti Francesco ITA 1933 -78 0.39 Â½ 1 1

1.94 1 1

30 Sunder Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1745 Media: 1893.80 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Pallante Simone ITA 1958 -108 0.35 0 0 0

2 N 19 NC Sacchetti Andrea ITA 1884 -34 0.45 Â½ 0 0

3 B 23 NC Muccini Marco ITA 1869 -19 0.47 Â½ 0 0

4 N 27 NC Di Biccari Alessandro ITA 1858 -8 0.49 0 0 0

5 B 17 NC Gola Giorgio ITA 1900 -50 0.43 Â½ 0 0

2.19 0 0

31 Urbani Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1983 Media: 1910.40 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Buzzatti Francesco ITA 1933 -85 0.38 Â½ 0 0

2 B 18 NC Maione Melissa ITA 1896 -48 0.43 1 1 1

3 N 10 NC Tramalloni Luca ITA 1965 -117 0.34 0 1 1

4 B 14 NC Borselli Francesco ITA 1928 -80 0.39 1 2 2

5 N 35 NC Casadio Lorenzo ITA 1830 18 0.53 Â½ 2 2

2.07 2 2

32 Sala Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1937 Media: 1937.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Frescura Davide ITA 1933 -87 0.38 0 0 0

2 N 21 NC Di Primio Eugenia ITA 1879 -33 0.45 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 NC Buzzatti Francesco ITA 1933 -87 0.38 1 1 2

5 N 8 NC Cassi Elisa ITA 2003 -157 0.29 1 2 3

1.5 2 3
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33 Liloni Francesco Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1878 Media: 1949.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Borselli Francesco ITA 1928 -85 0.38 1 1 1

2 B 7 NC Salzano Guido ITA 2004 -161 0.29 0 1 1

3 N 12 NC Buzzatti Francesco ITA 1933 -90 0.38 1 2 2

4 B 5 NC Miotto Alberto ITA 2022 -179 0.27 0 2 2

5 B 25 NC Brini Dario ITA 1862 -19 0.47 0 2 2

1.79 2 2

34 Pizzoferrato Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1563 Media: 1885.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Casadio Niccolo ' ITA 1927 -90 0.38 0 0 0

2 N 23 NC Muccini Marco ITA 1869 -32 0.46 Â½ 0 0

3 B 19 NC Sacchetti Andrea ITA 1884 -47 0.43 0 0 0

4 N 26 NC Sforza Michelangelo ITA 1860 -23 0.47 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.74 0 1

35 Casadio Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1988 Media: 1915.60 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Muraro Alberto ITA 1907 -77 0.39 1 1 1

2 B 10 NC Tramalloni Luca ITA 1965 -135 0.32 Â½ 1 1

3 B 11 NC Pallante Simone ITA 1958 -128 0.33 0 1 1

4 N 17 NC Gola Giorgio ITA 1900 -70 0.4 1 2 2

5 B 31 NC Urbani Gabriel ITA 1848 -18 0.47 Â½ 2 2

1.91 2 2

36 Gigli Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1697 Media: 1889.75 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Gola Giorgio ITA 1900 -86 0.38 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 20 NC Benedetti Michele ITA 1883 -69 0.4 0 0 1

4 N 23 NC Muccini Marco ITA 1869 -55 0.42 0 0 1

5 B 16 NC Muraro Alberto ITA 1907 -93 0.37 1 1 2

1.57 1 2
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37 Davini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 2110 Media: 1961.00 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Maione Melissa ITA 1896 -83 0.39 Â½ 0 0

2 B 12 NC Buzzatti Francesco ITA 1933 -120 0.34 Â½ 0 0

3 B 17 NC Gola Giorgio ITA 1900 -87 0.38 1 1 1

4 N 8 NC Cassi Elisa ITA 2003 -190 0.25 1 2 2

5 N 3 NC Doric Senad ITA 2073 -260 0.18 Â½ 2 2

1.54 2 2

38 Rebeggiani Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1839 Media: 1910.40 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Sacchetti Andrea ITA 1884 -76 0.4 1 1 1

2 N 4 NC Cortina Federico ITA 2058 -250 0.19 0 1 1

3 B 21 NC Di Primio Eugenia ITA 1879 -71 0.4 Â½ 1 1

4 N 25 NC Brini Dario ITA 1862 -54 0.42 Â½ 1 1

5 B 23 NC Muccini Marco ITA 1869 -61 0.42 0 1 1

1.83 1 1

39 Fiolo Costanza
NC ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1739 Media: 1887.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Benedetti Michele ITA 1883 -164 0.28 0 0 0

2 B 22 NC Spatocco Andrea ITA 1878 -159 0.29 1 1 1

3 N 14 NC Borselli Francesco ITA 1928 -209 0.23 0 1 1

4 B 24 NC Sala Sergio ITA 1868 -149 0.3 Â½ 1 1

5 B 21 NC Di Primio Eugenia ITA 1879 -160 0.29 0 1 1

1.39 1 1
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